
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SINDICATO DOS METALURGICOS DE JUNDIAÍ

SINDICATO DOS METALURGICOS DE JUNDIAÍ

129792 28/09/202407 04 ASTROS INDIANO FUTSAL

ASTROS INDIANO FUTSAL

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO METALURGICOS JUNDIAÍ VARZEA E C. LIMPO PTA JUNDIAÍ

GRACIANA APARECIDA HERCULANO
LAERCIO JOSÉ DA SILVA

CHARLES PAULO DA SILVA
EDILAINE BORGES DUARTE

1693
103
1743
1323

09:15 09:33

02 01

09:34 09:53

03 01

09:58 10:32

02 02
07 04

191950 MIGUEL SOUZA PRADO 02
181303 ENZO POTEL MONTEOLIVA PEINADO 05
197047 ARTHUR NICOLETTI EVANGELISTA REGIS 06
199409 JOAO GUILHERME BELISARIO DA SILVA 07
187169 BERNARDO RODRIGUES DE FARIAS 08
197055 MIGUEL ARANTES STELLA 09
182299 MATHEUS JOAQUIM DE LIMA PINTO 10
184576 DENER DA SILVA SANTOS 11
177464 BRAYAN DA SILVA CâNDIDO 12
182414 LEONARDO AMERICO DA SILVA 16
188406 GUSTAVO OLIVEIRA DE SANTANA 19
182311 LUAN GABRIEL PRETO MOREIRA DA SILVA 20

07
02

05
08
05
08
11

10
09
06
09
07
10

12
11
07
10
12
05

19
20
16
20
19
12

06:59 08:45

EDERSON CARLOS CORSINE7080

GILBERTO APARECIDO DE MELLO8428

1001
00:47

0502
04:59

1103
08:50

2004
09:36

2005
09:56

0706
12:23

0507
14:51

08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

188357 MURILO MOREIRA SOARES SILVA 01
196950 PEDRO CELESTINO CORDEIRO 03
197227 LORENZO VERGANI 04
189322 ARTHUR MIGUEL MOUREIRA DE ALMEIDA 06
197192 RAFAEL MARTINEZ MATTOSO MARTINS 08
188776 EDUARDO MONSEFF CARDOSO 11
197190 JOãO GABRIEL ALONSO LIMA 13
197758 JOãO STEFFEN DE QUEIROZ 14
197229 PIETRO LOPES PIRES 15
198482 ENZO MENDES BRAZOLIN 16
181375 DAVI LUíS NOGUEIRA MARRONE 17
202324 ARTHUR PIETRO FRANÇA BONIFACIO 21
198095 BERNARDO SANTANA VIEIRA PEREIRA 22

03
01
03

08
04
06
11

13
11
08
13
21

14
17
22
15
22

16
14
17
14
16 09:15 07:39

0801

04:51

2202

05:07

1603

15:43

2204

16:56

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

THIAGO GOMES SALES7087

IGOR ANDRé SANTOS MACHADO9202

LE
O

N
A

R
D

O
 A

M
E

R
IC

O
 D

A
 S

IL
V

A
 (

16
)

E
D

E
R

S
O

N
 C

A
R

LO
S

 C
O

R
S

IN
E

R
A

F
A

E
L 

M
A

R
T

IN
E

Z
 M

A
T

T
O

S
O

 M
A

R
T

IN
S

 (
8)

T
H

IA
G

O
 G

O
M

E
S

 S
A

LE
S

GISELE POTEL MONTE OLIVA PEINADO 9489

SINDICATO DOS METALURGICOS DE JUNDIAÍ

SANDRA DE SOUSA 9561

ASTROS INDIANO FUTSAL


