



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

129792 SINDICATO DOS METALURGICOS DE JUNDIAÍ 07 x 04 ASTROS INDIANO FUTSAL 28/09/2024

Competição:	Paulista	Período	Ínicio	Término																												
Categoria:	Sub-10	1º	09:15	09:33																												
Divisão:	A2	2º	09:34	09:53																												
Ginásio:	GINÁSIO METALURGICOS JUNDIAÍ VARZEA E C. LIMPO PTA	3º	09:58	10:32																												
		4º																														
1693	Árbitro Principal:	GRACIANA APARECIDA HERCULANO																														
103	Árbitro Auxiliar:	LAERCIOS JOSÉ DA SILVA																														
1743	Árbitro Assistente:	CHARLES PAULO DA SILVA																														
1323	Cronometrista:	EDILALINE BORGES DUARTE																														
	Anotador:																															
<b>SINDICATO DOS METALURGICOS DE JUNDIAÍ</b>																																
Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	<b>Substituições por período</b>																										
191950	MIGUEL SOUZA PRADO	02				07	05	10	12	19																						
181303	ENZO POTEL MONTEOLIVA PEINADO	05				02	08	09	11	20																						
197047	ARTHUR NICOLETTI EVANGELISTA REGIS	06					05	06	07	16																						
199409	JOAO GUILHERME BELISARIO DA SILVA	07					08	09	10	20																						
187169	BERNARDO RODRIGUES DE FARIAS	08					11	07	12	19																						
197055	MIGUEL ARANTES STELLA	09						10	05	12																						
182299	MATHEUS JOAQUIM DE LIMA PINTO	10																														
184576	DENER DA SILVA SANTOS	11																														
177464	BRAYAN DA SILVA CÂNDIDO	12																														
182414	LEONARDO AMERICO DA SILVA	16																														
188406	GUSTAVO OLIVEIRA DE SANTANA	19																														
182311	LUAN GABRIEL PRETO MOREIRA DA SILVA	20																														
7080	Técnico: EDERSON CARLOS CORSINE																															
	Aux. Técnico:																															
	Prep. Físico:																															
8428	Massagista: GILBERTO APARECIDO DE MELLO																															
	Méd/Fis/Enf:																															
<b>Anotação de Gols</b>																																
01	10	02	05	03	11	04	20	05	20	06	07	07	05	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17									
00:47		04:59		08:50		09:36		09:56		12:23		14:51																				
18		19		20		21		22		23		24		25		26		27		28		29		30		31		32		33		34

Capitão Mandante  
LEONARDO AMERICO DA SILVA (16)

Técnico Mandante

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	<b>Substituições</b>																										
188357	MURILLO MOREIRA SOARES SILVA	01				03	08	13	14	16																						
196950	PEDRO CELESTINO CORDEIRO	03				01	04	11	17	14																						
197227	LORENZO VERGANI	04				03	06	08	22	17																						
189322	ARTHUR MIGUEL MOUREIRA DE ALMEIDA	06					11	13	15	14																						
197192	RAFAEL MARTINEZ MATTOSO MARTINS	08						21	22	16																						
188776	EDUARDO MONSEFF CARDOSO	11																														
197190	JOÃO GABRIEL ALONSO LIMA	13																														
197758	JOÃO STEFFEN DE QUEIROZ	14																														
197229	PIETRO LOPES PIRES	15																														
198482	ENZO MENDES BRAZOLIN	16																														
181375	DAVI LUIS NOGUEIRA MARRONE	17																														
202324	ARTHUR PIETRO FRANÇA BONIFACIO	21																														
198095	BERNARDO SANTANA VIEIRA PEREIRA	22																														
7087	Técnico: THIAGO GOMES SALES																															
	Aux. Técnico:																															
	Prep. Físico:																															
9202	Massagista: IGOR ANDRÉ SANTOS MACHADO																															
	Méd/Fis/Enf:																															
<b>Anotação de Gols</b>																																
01	08	02	22	03	16	04	22	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17												
04:51		05:07		15:43		16:56																										
18		19		20		21		22		23		24		25		26		27		28		29		30		31		32		33		34

Capitão Visitante  
RAFAEL MARTINEZ MATTOSO MARTINS (8)

Técnico Visitante

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante:	GISELE POTEL MONTE OLIVA PEINADO	Registro:	9489	Assinatura:
Representante Visitante:	SANDRA DE SOUSA	Registro:	9561	Assinatura: